
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 9 17 2

2515 20 14 22
17:8 18:8 20:11 22:12

╳

19
7
20

12
23

13
24

14
25

16
Auszeit

Ende
15:12 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 2 13

1716
3:10

2
11

3
12

4
14

5
17

7 8
Auszeit

8:19

S
A
T
Z

2

Start
15:15 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 11 12 16 13

25

╳

11
22

2
12
23

5
13
24

6
18
25

7
19

8
20 Auszeit

Ende
15:36 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 14 9

205
13:18

0
11
17

3
12
19

7
13
20

8
14

9
15

10
16

Auszeit

13:15
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 9 17 2

2515
23:17

╳

13
25

1
14

3
19

4
22

5
23

12
24 Auszeit

4:8

Ende
16:00 B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 16 13

19

0
13

1
15

4
16

9
17

10
18

11
19

Auszeit

10:11
15:17

S
A
T
Z

4

Start
16:03 B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 16 13

1510 2
8:17 5:14

╳

8
2
9

3
10

4
11

5
15

7
Auszeit

5:12

Ende
16:22 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

2522 20 15
24:15 18:8 20:10

0
18

1
19

7
21

9
22

14
25

17
Auszeit

22:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  SuS Oestereiden vs. RC Sorpesee II A
Spiel 60 17.02.2024 15:00 Uhr

Luzia-Schule
59602 Rüthen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Oestere… 9/14

2 Volkmann, Jessica X
7 Rieger, Eva X

10 Mendelin, Jette X
11 Seifert, Jule X
12 Gelt, Angelina X
13 Berghoff-Mertens, Jo… X
15 Rossa, Ida X
16 Schulenberg, Kirsten X
17 Rossa, Kirsten X

B  Libero

17 Rossa, Kirsten X

B  Offizielle

T Hill, Jonas
CT Witthaut, Sarah E

C

A  RC Sorpesee… 12/14
2 Zimmer, Sara X
5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X
14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
22 Bolte, Jule X
26 Karadas, Defne X
A  Libero
19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X
A  Offizielle
T Barthel, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SuS Oestere… RC Sorpesee… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 12 25 1 4 0
0 0 1 25 2 21 20 0 1 2
2 0 0 19 3 21 25 1 1 1
1 2 0 15 4 19 25 1 3 1

5
4 3 1 76 73 95 3 9 4
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leto, Carmen 1 Hefendehl, Svenja
2 Böning, Pia 2 Schwantge, Franziska

Schr. Bast, Teresa
Assist. Sezen, Diana

Dokument erstellt: 17.02.2024 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


