

## Landesliga 6 Frauen

Frauen

B SuS Oestereiden vs. RC Sorpesee II A

Spiel 60

17.02.2024 15:00 Uhr

Luzia-Schule 59602 Rüthen



		S		art :00	A	RC S	orpese	e	R		de :12	В	) SuS (	Dester	е	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	13	8	5	9	17	2		7	15	11	12	2	13	
lellu		Spielernr.	<u>                                     </u>	15	20	14			22	25					16		17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>	17:8	18:8	20:11			22:12						3:10		
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	7 20		13 24	14 25	16	Auszeit	2 11		4 14	5E	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:19

S		art :15	В	) SuS (	Dester	е	R		ide :36	A	RC S	orpese	е	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	15	11	12	16	13		17	2	13	8	14	9	
<u> </u>							25					5		20
Z												13:18		
2	X 11	2 12	5 13	6 18	7 19	8 20	Auszeit	0 11	3 12		8 14		10 16	Auszeit
	22	23	24	18 25				17	19	13 20)				13:15 16:21

	Aufschlagfolge			S		art :39	A	RC S	orpese	е	R		de :00	В	) SuS (	Oester	е	s
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artauf	stellung	Ŧ	13	8	5	9	17	2		7	15	11	12	16	13	
1		S	pielernr.	<u> </u>					15		25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					23:17									
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	1 14	3 19	4 22		12 24	Auszeit	0 13	1 15	4 16		10 18	11 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13 25	-				-	4:8				-			10:11 15:17

	S		art :03	В	SuS (	Dester	е	R		ide :22	A	s			
11.	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
] [	<b>T</b>	7	15	11	12	16	13		17	2	13	8	5	9	
П	<u>.</u>				10	2		15		22		20		15	25
	<b>Z</b>				8:17	5:14				24:15		18:8		20:10	
	4	8 X	2 9	3 10	4 11	5 15)	7	Auszeit	0 18	1 19			14 25	17	Auszeit
								5:12							22:14

B SuS Oestere...

7 Rieger, Eva

2 Volkmann, Jessica

	Α	ufschlagfolge						
Б	St	artaufstellung	1					
In		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	1					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

е	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
g r.	Т																					
d	Z																					
┥																						
١	5																					Auszeit

10	Mendelin, Jette	Х	9	© Steiner, Leonie	X
11	Seifert, Jule	Χ	13	Bürger, Frieda	Х
12	© Gelt, Angelina	Χ	14	Asolli, Nora	Х
13	Berghoff-Mertens, Jo	Χ	15	Schulte, Lilly	Х
15	Rossa, Ida	Χ	17	Buchholzki, Ida	Х
16	Schulenberg, Kirsten	Χ	19	Siemens, Karina	Х
17	Rossa, Kirsten	Х	20	Specht, Mia	Х
	l ibara		22	Bolte, Jule	Х
B	Libero		26	Karadas, Defne	Х
17	Rossa, Kirsten	Х	A	) Libero	
1			10	Ciamana Karina	V
	Officialla		19	Siemens, Karina	X
B	) Offizielle		19 26	,	X

A RC Sorpesee...

2 Zimmer, Sara

5 Barthel, Lena8 Emig, Pauline

T | Barthel, Martin

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	B Libero						
(E	3)s	SuS	Oes	tere	RC So	rpes	ee.	(	(A)		, 215010
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Rossa, Kirsten
1	1	0	17	1	12	25	1	4	0		Off:-:-II-
0	0	1	25	2	21	20	0	1	2	R	) Offizielle
2	0	0	19	3	21	25	1	1	1	T	Hill, Jonas
1	2	0	15	4	19	25	1	3	1		
		Ť		5						СТ	Witthaut, Sarah
4	3	1	76	Ü	73	95	3	9	4		
S	tart	: 15	5:00	Ende:	: 16:22 Dauer: 1:22						
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e II 3:1						

	Schiedsgericht	<u> </u>							
1	Leto, Carmen		1	Hefendehl, Svenja					
2	Böning, Pia		2	Schwantge, Franziska					
			Schr.	Bast, Teresa					
			Assist.	Sezen, Diana					

Bemerkungen